
Referat møte 5 - 14. desember 

Tilstede: 8A, 8B, 8C, 8D, 9A, 9B, 9C 1 pers, 9d 1 pers, 10A, 10 B, 10 C, 10 D (både vara 

og tillitsvalgt skulle møte) 

SAKER: 

 Monica, fungerende rektor, informerte om at hun som representant for 

ledelsen vil være med på de fremtidige møtene for å sikre at hun får all og 

rett info til seg. I tillegg så oppfordrer hun dem til å komme med spørsmål 

direkte til ledelsen. Gjerne i forkant av møtene for da kan hun planlegge 

svarene. 

 

 Ketil informerte om henvendelsen fra Ungdomsrådet ang. å søke om 

midler til elevtiltak. Pga kort frist valgte ut. å ikke gå ut med denne til 

elevrådet. Skolen har likevel midler til innkjøp av artikler so m er 

ønskelig for å fremme skolemiljøet. Elevrådet må gå ut til klassene og 

etterspørre hva de ønsker. Hvert år så blir de midlene som ikke er brukt 

fordelt på skolene i kommunen. 

 Elevrådsleder Mesfin og ut. har likevel søkt om midler til «Lekse og 

sosialiseringsprosjekt». Prosjektet går ut på å få elever til å sitte igjen på 

skolen om mandager for å gjøre skolearbeid og skape en arena for å 

fremme muligheten for å bygge sosiale relasjoner. Dette bl.a gjennnom 

spill aktiviteter Dette skal motiveres for bl.a ved hjelp av et måltid en 

stund inn i denne «økten». Arrangør blir miljøarbeiderne og Innsats For 

Andre elever. Midlene som er søkt om skal brukes til innkjøp av spill og 

mat. Elevene blir oppfordret til å komme med forslag til forskjellige spill. 

 

 Ut. informerte om at elevrådet kommer til å arrangere skoleballet. Dette 

fordi jeg som faglærer ikke har elever i Innsats For Andre som kan ta 

oppdraget. Dette var det i fjor. Jeg informerte om arbeidet og hvilken 

innsats som må legges ned i dette. Oppgaver som må jobbes med da er: 

Plakat, Konferansier, DJ/Musikk, Mat, Elevinnslag, Lyd, Pynting, 

Kåringer, Foto 

 

 Mesfin informerte om SU /FAU samt møter i Ungdomsrådet. Vi ville bli 

tildelt midler men de er ikke øremerket og heller ikke enda bestemt eksakt 

sum. 

 

 Vi snakket mer om det å ha en god og trygg skole å være på. Derfor må vi 

være flinkere til å ta vare på denne. Gi beskjed til dem som ødelegger 

og/evt gi beskjed til voksne hvem som gjør hærverk. Dette er ikke å 

sladre. Ut. stilte spørsmål om det er rett at de få som gjør hærverk på 9. 

klasse trinn skal gjøre slik at alle elevene i trinnet må ut i friminuttene?. 



 

Ref ketil P  Ketil P 

 


